
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 28.02 - 1,600.66 1,628.68 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,254,800.00 1,254,800.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (498-5-00010-5) 1101030101.001 - - 2,158,573.24 2,158,573.24 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (803-6-05030-7) 1101030101.001 - - 1,816,201.83 1,816,201.83 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (832-6-00926-1) 1101030101.001 - - 400,714.25 400,714.25 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (02-0014-87858-9) 1101030102.001 99,674.92 - - - 99,674.92 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (498-2-46332-6) 1101030102.001 5,530,058.02 - 75,234.94 2,158,573.24 3,446,719.72 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (803-0-46531-9) 1101030102.001 43,717,068.05 - 1,816,243.00 - 45,533,311.05 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (832-0-06299-3) 1101030102.001 5,490,515.05 - 2,159.54 1,541,681.59 3,950,993.00 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 5,000.00 - 5,000.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 74,095.00 - 55,039.00 53,552.00 75,582.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีบϬารุงท้องที่ 1102050194.002 10,023.45 - - 57.00 9,966.45 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (498-4-04404-5) 1104010101.001 13,858,269.36 - 5,449.29 - 13,863,718.65 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (832-2-03221-8) 1104010101.001 20,073,713.38 - - - 20,073,713.38 -

สินค้าเพื่อการบริจาค 1105010103.002 - - 37,800.00 37,800.00 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 10,006,784.06 - - - 10,006,784.06 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 2,491,262.00 - - - 2,491,262.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 1,366,922.51 - - - 1,366,922.51

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 1,892,873.00 - 3,324,000.00 3,324,000.00 1,892,873.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 950,873.30 658,800.00 658,800.00 - 950,873.30
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 159,000.00 - 107,100.00 107,100.00 159,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 120,310.00 54,621.00 54,621.00 - 120,310.00

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 1,185,800.00 - 494,201.47 494,201.47 1,185,800.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 1,080,731.34 26,458.98 26,458.98 - 1,080,731.34

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 382,680.00 - - - 382,680.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 193,243.74 20,125.00 - - 173,118.74

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 3,360,000.00 - - - 3,360,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 1,470,000.00 - - - 1,470,000.00

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 10,990.00 - - - 10,990.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 7,326.67 - - - 7,326.67

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 10,500.00 - - - 10,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 1,400.00 - - - 1,400.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 66,800.00 - - - 66,800.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 40,798.00 - - - 40,798.00

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 59,000.00 - - - 59,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 44,250.00 - - - 44,250.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 379,990.00 - - - 379,990.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 100,108.67 - - - 100,108.67

ครุภัณฑ์การศึกษา 1206110101.001 - - 50,000.00 50,000.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การศึกษา 1206110103.001 - - 11,666.67 11,666.67 - -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 502,100.00 - - 19,600.00 482,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 230,797.00 19,599.00 - - 211,198.00

ถนน 1208010101.001 68,303,774.00 - - - 68,303,774.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 26,839,334.82 - - - 26,839,334.82

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 37,030,834.38 - - - 37,030,834.38 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 19,228,572.85 - - - 19,228,572.85

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 154,243.50 154,243.50 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 24,154.00 2,191,408.79 2,231,071.94 - 63,817.15

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 1,417,365.14 1,417,365.14 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 34,500.00 34,500.00 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 1,319.55 1,319.55 4,378.48 - 4,378.48

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 2,137.00 2,137.00 1,918.00 - 1,918.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 143.10 143.10 102.65 - 102.65

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 25,177.94 25,177.94 13,585.57 - 13,585.57

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 1,725,311.25 1,730,311.25 - 5,000.00

รายได้เงินอุดหนุนจากรัฐบาลรับล่วงหน้า 2103010102.001 - - 126,336.00 126,336.00 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 8,663.00 8,663.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 253,088.25 253,088.25 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 2111020199.008 - 112,357.65 - 40.70 - 112,398.35

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนตามโครงการ USO NET 
กสทช. 2111020199.999 - 99,674.92 - - - 99,674.92
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 8,900.00 - - - 8,900.00

เงินเกินบัญชี 2116010199.002 - - - 41.17 - 41.17

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 654,029.00 - 10,000.00 - 664,029.00

รายได้รอการรับรู้ - ระยะยาว 2213010101.001 - 46,666.66 46,666.66 - - -

เงินสะสม 3102010101.001 - 110,974,432.55 3,223,754.82 3,290,546.48 - 111,041,224.21

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 37,863,567.23 - - - 37,863,567.23

รายได้ภาษีบϬารุงท้องที่ 4401010102.001 - 18,161.15 - 716.30 - 18,877.45

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 94,807.00 - - - 94,807.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 437.47 - 5,711.52 - 6,148.99

รายได้อากรรังนกอีแอ่น 4401020102.001 - 9,287.66 - - - 9,287.66

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 2,696.60 - 87.30 - 2,783.90

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 5,228.00 - 957.00 - 6,185.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 75,430.00 - 9,380.00 - 84,810.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 290.00 - - - 290.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 1,140.00 - 50.00 - 1,190.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 - 2,040.00 - - - 2,040.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 76,000.00 - - - 76,000.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 410,087.00 - 1,259,201.00 - 1,669,288.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 200.00 - - - 200.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 900.00 - 640.00 - 1,540.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 805.00 - - - 805.00

รายได้ค่าเช่าอื่น ๆ 4401060199.001 - 22,775.00 - 3,000.00 - 25,775.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 126,231.06 - - - 126,231.06

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - 220,416.78 - 5,449.29 - 225,866.07

รายได้ค่านϬ้า 4401090101.001 - 337,434.00 - 42,659.00 - 380,093.00

รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - 75.00 - - - 75.00

รายได้ค่าซื้อเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 - 32,000.00 - - - 32,000.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 4401100199.001 - 13,600.00 - 7,350.00 - 20,950.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 566,854.09 - 67,015.68 - 633,869.77

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 6,984,474.79 - - - 6,984,474.79

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 3,216,752.04 - 554,150.39 - 3,770,902.43

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 145,183.98 - 20,759.78 - 165,943.76

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 6,104,743.82 - 662,911.92 - 6,767,655.74

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 48,207.80 - 25,979.04 - 74,186.84

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 32,729.35 - - - 32,729.35

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 1,119,744.00 - 76,884.00 - 1,196,628.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอน 4403010101.001 - 24,587,519.91 - 1,535,169.66 - 26,122,689.57

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - - - 126,336.00 - 126,336.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 879,800.00 - - - 879,800.00

เงินเดือน 5101010101.001 3,813,803.34 - 443,580.00 - 4,257,383.34 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 105,000.00 - 10,500.00 - 115,500.00 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 8,400.00 - - - 8,400.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 8,485.82 - - - 8,485.82 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010115.001 2,266,950.00 - 287,830.00 - 2,554,780.00 -

เงินค่าครองชีพ 5101010116.001 134,690.00 - 21,865.00 - 156,555.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,171,919.87 - 237,360.00 - 1,409,279.87 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 84,934.00 - 7,708.00 - 92,642.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 140,000.00 - 19,000.00 - 159,000.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 144,655.50 - 12,620.00 - 157,275.50 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 763,680.00 - - - 763,680.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 9,282.01 - - - 9,282.01 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 3,000.00 - - - 3,000.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 110,880.00 - 13,860.00 - 124,740.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 77,100.00 - - - 77,100.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 9,900.00 - - - 9,900.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 18,320.00 - - - 18,320.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 23,300.00 - - - 23,300.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 26,408.00 - - - 26,408.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 554,298.77 - 304,904.50 126,336.00 732,867.27 -

ค่ายาใช้ไป 5104010104.002 - - 22,256.00 22,256.00 - -

หน้า : 6/8

เทศบาลตϬาบลชุมโค

ปีงบประมาณ 2564
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/7/2564  09:11

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564

อ. ปะทิว

จ. ชุมพร

ข้อมูล ณ วันที่ 30/6/2564



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 4,844,927.66 - 1,727,612.99 28,964.90 6,543,575.75 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 256,755.00 - 34,100.00 - 290,855.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 629,790.50 - 20,000.00 - 649,790.50 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 30,457.50 - - - 30,457.50 -

ค่าธรรมเนียมทางกฎหมาย 5104010114.001 33,000.00 - - - 33,000.00 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 109,421.67 - 27,300.00 - 136,721.67 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 327,811.63 - 46,441.40 - 374,253.03 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 2,798.07 - 335.45 - 3,133.52 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 62,900.80 - 6,612.60 - 69,513.40 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 24,117.00 - 3,181.00 - 27,298.00 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 242,690.00 - - - 242,690.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 1,145.00 - 4,200.00 - 5,345.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 18,800.00 - - - 18,800.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 3,650.00 - - - 3,650.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 107,216.00 - - - 107,216.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 24,350.00 - - - 24,350.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 388,349.97 - 114,000.00 - 502,349.97 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 108,900.00 - - - 108,900.00 -

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 5,589.50 - - - 5,589.50 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 2,229,214.22 - 1,501,376.00 107,688.00 3,622,902.22 -

หน้า : 7/8

เทศบาลตϬาบลชุมโค

ปีงบประมาณ 2564
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/7/2564  09:11

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564

อ. ปะทิว

จ. ชุมพร

ข้อมูล ณ วันที่ 30/6/2564



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 15,000.00 - - - 15,000.00 -

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 - - 37,800.00 - 37,800.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010113.002 69,510.00 - - - 69,510.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 10,064,000.00 - 1,268,300.00 - 11,332,300.00 -

ค่าจϬาหน่าย - ครุภัณฑ์อื่น 5203010126.001 - - 1.00 - 1.00 -

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 3,638.00 - - - 3,638.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 2,793,245.12 - 376,276.05 18,648.00 3,150,873.17 -

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 55,162.36 - - - 55,162.36 -

รวม 246,623,280.00 246,623,280.00 28,154,522.86 28,154,522.86 251,054,041.01 251,054,041.01

หน้า : 8/8

เทศบาลตϬาบลชุมโค

ปีงบประมาณ 2564
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/7/2564  09:11

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564

อ. ปะทิว

จ. ชุมพร

ข้อมูล ณ วันที่ 30/6/2564



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 664,029.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 8,900.00

เงินรับฝากคΕาใชΖจΕายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงทΖองที่ 5% 112,398.35

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 13,585.57

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 102.65

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 4,378.48

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 1,918.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

เงินอุดหนุนตามโครงการ USO NET กสทช. 99,674.92 99,674.92

รวม 904,986.97

เทศบาลตϬาบลชุมโค

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/7/2564  09:12

หนΖา : 1/1

อ. ปะทิว

จ. ชุมพร



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
89,655,755.08 ยอดยกมา 88,769,326.80

รายรับ (หมายเหตุ 1)

119,833.44 รายได้ภาษี 4401010000.000 6,427.82

9,287.66 รายได้อากร 4401020000.000 -

213,968.90 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 11,494.30

1,669,288.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 1,259,201.00

2,545.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 640.00

38,220.00 รายได้จากค่าเช่า 4401060000.000 2,855.00

352,097.13 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 5,449.29

584,269.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 40,297.00

52,950.00 รายได้อื่น 4401100000.000 7,350.00

19,626,390.68 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 1,407,700.81

27,128,825.57 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 1,661,505.66

49,797,675.38 รวม 4,402,920.88

1,636,583.15 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 57.00

37,800.00 สินค้าและวัสดุคงเหลือ 1105000000.000 37,800.00

23,266.00 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 1106000000.000 -

4,926,181.45 อาคาร 1205000000.000 739,879.98

898,166.67 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 11,666.67

2,824,400.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 -

20,428,600.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

351,000.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 -

26,575,297.07 เจ้าหนี้ 2101000000.000 2,385,315.44

2,372,356.20 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 1,451,865.14

17,952,363.01 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,750,295.95

126,336.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 126,336.00

1,415,806.41 เงินรับฝาก 2111000000.000 261,791.95

454,111.00 เงินประกัน 2112000000.000 -

41.17 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 2116000000.000 41.17

135,589.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 10,000.00

6,547,506.48 เงินสะสม 3102010101.001 3,290,546.48

86,705,403.61 รวม 10,065,595.78

136,503,078.99 รวมรายรับ 14,468,516.66

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

9,820,003.54 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 1,054,323.00

87,000.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 -

68,028.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 -

9,910,356.11 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 2,133,387.04

15,077,512.22 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 2,699,788.00

3,638.00 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 5205000000.000 -

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2564 ประจϬาเดือน มิถุนายน

วันที่พิมพ์ : 2/7/2564  09:09เทศบาลตϬาบลชุมโคอ. ปะทิว

จ. ชุมพร



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
3,150,873.17 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 357,628.05

55,162.36 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 -

38,172,573.40 รวม 6,245,126.09

1,799,957.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 5,000.00

37,800.00 สินค้าและวัสดุคงเหลือ 1105000000.000 37,800.00

12,266.00 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 1106000000.000 -

843,441.40 เงินลงทุนระยะยาว 1203000000.000 -

4,926,181.45 อาคาร 1205000000.000 3,925,301.47

1,312,691.67 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 70,125.00

15,029,800.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 -

20,428,600.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

351,000.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 -

26,511,479.92 เจ้าหนี้ 2101000000.000 2,345,652.29

2,372,356.20 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 1,451,865.14

17,941,410.28 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,754,088.84

126,336.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 126,336.00

1,423,932.55 เงินรับฝาก 2111000000.000 261,751.25

445,211.00 เงินประกัน 2112000000.000 -

431,271.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 -

46,666.66 หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น 2213000000.000 46,666.66

6,500,624.82 เงินสะสม 3102010101.001 -

358,410.00 เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 -

100,899,435.95 รวม 10,024,586.65

139,072,009.35 รวมรายจ่าย 16,269,712.74

(2,568,930.36) รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (1,801,196.08)

86,968,130.72 ยอดยกไป 86,968,130.72

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2564 ประจϬาเดือน มิถุนายน

วันที่พิมพ์ : 2/7/2564  09:09เทศบาลตϬาบลชุมโคอ. ปะทิว

จ. ชุมพร



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีบϬารุงท้องที่ 4401010102.001 18,877.45

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 94,807.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 6,148.99

รวม รายได้ภาษี 119,833.44

รายได้อากร

  รายได้อากรรังนกอีแอ่น 4401020102.001 9,287.66

รวม รายได้อากร 9,287.66

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 2,783.90

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 6,185.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 125,480.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 290.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 1,190.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 2,040.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 76,000.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 213,968.90

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 1,669,288.00

รวม รายได้ค่าปรับ 1,669,288.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 200.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 1,540.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 805.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 2,545.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าอื่น ๆ 4401060199.001 38,220.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 38,220.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 126,231.06

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 225,866.07

  รายได้จากทรัพย์สินอื่น 4401070199.001 10.00

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 352,107.13

รายได้จากการขายสินค้า

  รายได้ค่านϬ้า 4401090101.001 584,194.00

รวม รายได้จากการขายสินค้า 584,194.00

รายได้จากการให้บริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 75.00

รวม รายได้จากการให้บริการ 75.00

วันที่พิมพ์ : 2/7/2564  09:10

เทศบาลตϬาบลชุมโค
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้อื่น

  รายได้ค่าซื้อเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 32,000.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 4401100199.001 20,950.00

รวม รายได้อื่น 52,950.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 633,869.77

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 6,984,474.79

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 3,770,902.43

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 165,943.76

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 6,767,655.74

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 74,186.84

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 32,729.35

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 1,196,628.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 19,626,390.68

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอน 4403010101.001 26,122,689.57

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 126,336.00

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 879,800.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 27,128,825.57

รวมทั้งสิ้น 49,797,685.38
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 4,257,383.34

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 115,500.00

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 8,400.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 8,485.82

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010115.001 2,554,780.00

เงินค่าครองชีพ 5101010116.001 156,555.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,409,279.87

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 8,510,384.03

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 92,642.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 159,000.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 157,275.50

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 763,680.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 9,282.01

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 1,181,879.51

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 3,000.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 3,000.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 3,000.00

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 124,740.00

รวม บϬาเหน็จบϬานาญ 124,740.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 124,740.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 9,820,003.54

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 77,100.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 77,100.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 9,900.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก 9,900.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 87,000.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 18,320.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 23,300.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 26,408.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 68,028.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 68,028.00

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 732,867.27

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 6,543,575.75

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 290,855.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 649,790.50

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 30,457.50

ค่าธรรมเนียมทางกฎหมาย 5104010114.001 33,000.00

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 136,721.67

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 8,417,267.69

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 374,253.03

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 3,133.52

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 69,513.40

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 27,298.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 474,197.95

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 242,690.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 5,345.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 18,800.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 3,650.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 107,216.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 24,350.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 402,051.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 402,051.00

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 502,349.97

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 108,900.00

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 5,589.50
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าตอบแทน 616,839.47

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 9,910,356.11

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 3,622,902.22

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 15,000.00

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 37,800.00

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010113.002 69,510.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 11,332,300.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 15,077,512.22

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 15,077,512.22

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 3,638.00

รวม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 3,638.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 3,150,873.17

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 3,150,873.17

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 55,162.36

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 55,162.36

รวมทั้งสิ้น 38,172,573.40
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00120 00220 00260 00410

00121 00212 00223 00241 00244 00263 00411
เงินสมทบกองทุน
ประกนัสงัคม

- - - - - - 8,663.00 8,663.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน - - - - - - - -
เบ้ียยงัชีพผูสู้งอายุ - - - - - - 1,068,400.00 1,068,400.00
เบ้ียยงัชีพคนพิการ - - - - - - 186,400.00 186,400.00
เบ้ียยงัชีพผูป่้วยเอดส์ - - - - - - 13,500.00 13,500.00
ส ารองจ่าย - - - - - - 84,725.00 84,725.00
รายจ่ายตามขอ้ผูกพนั - - - - - - - -
เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จ
บ านาญขา้ราชการส่วนทอ้งถ่ิน
 (กบท.)

- - - - - - 13,860.00 13,860.00

- - - - - - 1,375,548.00 1,375,548.00รวมเดือนนี้ - - -

5111100 เงินงบประมาณ - - -
5120100 เงินงบประมาณ - - -

5110900 เงินงบประมาณ - - -
5111000 เงินงบประมาณ - - -

5110700 เงินงบประมาณ - - -
5110800 เงินงบประมาณ - - -

-

5110301 เงินงบประมาณ - - -

00111 00113 00211

งบกลาง 110000 5110300 เงินงบประมาณ - -

งานบริการ
สาธารณสุข
และงาน

สาธารณสุขอ่ืน

งานบริหาร
ทัว่ไปเก่ียวกบั
เคหะและชุมชน

งานก าจดัขยะ
มูลฝอยและ
ส่ิงปฏิกูล

งานศาสนา
วฒันธรรม
ทอ้งถ่ิน

งบกลางหมวด / ประเภท

รวม

แผนงาน

 / งาน
00110 00210 00240

งานบริหาร
ทัว่ไป

งาน
บริหารงาน

คลงั

งานบริหาร
ทัว่ไป

เก่ียวกบัการ
รักษาความ
สงบภายใน

งานบริหาร
ทัว่ไป
เก่ียวกบั
การศึกษา

งานระดบัก่อน
วยัเรียนและ
ประถมศึกษา

กระดาษท าการกระทบยอดรายจ่ายตามงบประมาณ (จ่ายจากเงนิรายรับ)
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แผนงานการ

รักษาความ

สงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงาน

สาธารณสุข
แผนงานเคหะและชุมชน

ประจ าเดือน มิถุนายน  ปีงบประมาณ   พ.ศ. 2564
แผนงาน

การศาสนา

วฒันธรรม

และ

นันทนาการ

แผนงานงบกลาง
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- - - - - - 12,576,427.36 12,576,427.36

เงินเดือนนายก/รองนายก - - - - - - - 60,480.00
เงินค่าตอบแทนประจ า
ต  าแหน่งนายก/รองนายก

- - - - - - - 15,000.00

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/
รองนายก

- - - - - - - 15,000.00

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ท่ี
ปรึกษานายกเทศมนตรี นายก
องคก์ารบริหารส่วนต าบล

- - - - - - - 17,280.00

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา
องคก์รปกครองส่วนทอ้งถ่ิน

- - - - - - - 129,600.00

- - - - - - - 237,360.00

- - - - - - - 1,409,279.87

เงินเดือนพนกังาน - - - 103,320.00 - - - 618,280.00
เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนกังาน - - - 1,065.00 - - - 12,620.00
เงินประจ าต  าแหน่ง - - - 3,500.00 - - - 10,500.00
ค่าจา้งลูกจา้งประจ า - - - - - - - -
ค่าตอบแทนพนกังานจา้ง - - - 76,375.00 - - - 322,038.00
เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนกังานจา้ง - - - 5,860.00 - - - 25,865.00

- - - 190,120.00 - - - 989,303.00

- - - 1,669,630.00 - - - 9,136,331.66

ค่าตอบแทนผูป้ฏิบติัราชการ
อนัเป็นประโยชน์แก่องคก์ร
ปกครองส่วนทอ้งถ่ิน

- - - - - - - 114,000.00114,000.00 -ค่าตอบแท
น

310000 5310100 เงินงบประมาณ -

รวมเดือนนี้ 477,575.00 108,700.00 212,908.00

รวมตั้งแต่ต้นปี 4,511,951.34 1,068,398.32 1,886,352.00

5220700 เงินงบประมาณ 160,890.00 50,565.00 34,208.00
5220800 เงินงบประมาณ 14,005.00 2,000.00 4,000.00

5220300 เงินงบประมาณ 7,000.00 - -
5220500 เงินงบประมาณ - - -

56,080.00 174,700.00
5220200 เงินงบประมาณ 11,500.00 55.00 -

รวมตั้งแต่ต้นปี 1,409,279.87 - -

เงินเดือน 
(ฝ่าย
ประจ า)

220000 5220100 เงินงบประมาณ 284,180.00

เงินงบประมาณ 129,600.00 - -

รวมเดือนนี้ 237,360.00 - -

- -

5210400 เงินงบประมาณ 17,280.00 - -

- -
5210200 เงินงบประมาณ 15,000.00 - -

เงินเดือน 
(ฝ่าย
การเมือง)

210000 5210100 เงินงบประมาณ 60,480.00

5210300 เงินงบประมาณ 15,000.00

5210600

รวมตั้งแต่ต้นปี - - -



วนัท่ีพิมพ ์: 2/7/2564  09:14
หนา้ : 1/1

อ. ปะทิว

จ. ชุมพร

ค่าตอบแทนการปฏิบติังาน
นอกเวลาราชการ

- - - - - - - -

ค่าเช่าบา้น - - - - - - - 19,000.00
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร - - - - - - - -

- - - - - - - 133,000.00

108,900.00 - - - - - - 793,239.47

รายจ่ายเพ่ือให้ไดม้าซ่ึงบริการ - - 20,000.00 - - - - 20,000.00
รายจ่ายเก่ียวกบัการรับรอง
และพิธีการ

- - - - - - - 1,575.00

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกบัการ
ปฏิบติัราชการท่ีไม่เขา้
ลกัษณะรายจ่ายหมวดอ่ืนๆ

- 119,700.00 - - 27,300.00 - - 174,907.50

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม - - - 10,486.26 - - - 20,258.04

- 119,700.00 20,000.00 10,486.26 27,300.00 - - 216,740.54

60,125.00 524,440.00 247,852.00 39,795.51 184,639.17 54,030.00 - 1,825,282.22

วสัดุส านกังาน - - - - - - - 36,114.00
วสัดุไฟฟ้าและวิทยุ - - - - - - - 2,215.00
วสัดุงานบา้นงานครัว - - - - - - - -
ค่าอาหารเสริม (นม) - - - - - - - -
ค่าอาหารเสริม (นม) - 126,336.00 - - - - - 126,336.00
วสัดุก่อสร้าง - - - - - - - 1,160.95
วสัดุยานพาหนะและขนส่ง - - - 23,310.00 - - - 23,310.00
วสัดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน - - - 9,000.00 - - - 34,100.00
วสัดุวิทยาศาสตร์หรือ
การแพทย์

- - 650.00 - - - - 650.00

วสัดุการเกษตร - - - - - - - -

5330900 เงินงบประมาณ - - -

5331000 เงินงบประมาณ - - -

5330700 เงินงบประมาณ - - -
5330800 เงินงบประมาณ 25,000.00 100.00 -

- -
5330600 เงินงบประมาณ 1,160.95 - -

- -
5330400 เงินงบประมาณ - - -
5330400 เงินอุดหนุนระบุ

11,765.00 -
5330200 เงินงบประมาณ 2,215.00 - -

ค่าวสัดุ 330000 5330100 เงินงบประมาณ 24,349.00

5330300 เงินงบประมาณ -

-

39,254.28 - -

รวมตั้งแต่ต้นปี 637,122.54 77,278.00 -

- -

5320400 เงินงบประมาณ 9,771.78 - -

- -
5320200 เงินงบประมาณ 1,575.00 - -

ค่าใชส้อย 320000 5320100 เงินงบประมาณ -

5320300 เงินงบประมาณ 27,907.50

รวมเดือนนี้

15,000.00 118,000.00 -

รวมตั้งแต่ต้นปี 527,339.47 151,000.00 6,000.00

4,000.00 -
5310500 เงินงบประมาณ - - -

5310300 เงินงบประมาณ - - -

ค่าตอบแท
น

310000

5310400 เงินงบประมาณ 15,000.00

รวมเดือนนี้
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วสัดุเคร่ืองแต่งกาย - - - - - - - -
วสัดุคอมพิวเตอร์ - - - - - - - 17,520.00
วสัดุเคร่ืองดบัเพลิง 22,256.00 - - - - - - 22,256.00

22,256.00 126,336.00 650.00 32,310.00 - - - 263,661.95

22,256.00 788,417.56 6,510.00 415,045.11 9,900.00 - - 1,852,836.39

ค่าไฟฟ้า - - - - - - - 47,008.60
ค่าน ้าประปา ค่าน ้าบาดาล - - - - - - - 192.60
ค่าบริการโทรศพัท์ - - - - - - - 335.45
ค่าบริการไปรษณีย์ - - - - - - - 3,181.00
ค่าบริการส่ือสารและ
โทรคมนาคม

- - - - - - - 7,243.90

- - - - - - - 57,961.55

- - - - - - - 473,912.10

ครุภณัฑก์ารศึกษา - - - - - - - -
ครุภณัฑก์ารศึกษา - - - - - - - -

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุง
ครุภณัฑ์

- - - - - - - 28,964.90

- - - - - - - 28,964.90

- - - 226,022.52 - - - 777,190.02

เงินอุดหนุนองคก์รปกครอง
ส่วนทอ้งถ่ิน

- - - - - - - -

เงินอุดหนุนส่วนราชการ - - - - - - - 1,286,000.00

- - - - - - - 1,286,000.00

15,000.00 - - - - - - 2,533,440.00

รวมเดือนนี้ - - 1,286,000.00

รวมตั้งแต่ต้นปี 5,000.00 - 2,513,440.00

- -

5610200 เงินงบประมาณ - - 1,286,000.00

รวมตั้งแต่ต้นปี 374,767.50 - 176,400.00

เงินอุดหนุน 610000 5610100 เงินงบประมาณ -

5411800 เงินงบประมาณ 28,964.90 - -

รวมเดือนนี้ 28,964.90 - -

- - -
5410200 เงินอุดหนุนระบุ

วตัถุประสงค/์เฉพาะ
กิจ

- - -

รวมตั้งแต่ต้นปี 473,912.10 - -

ค่าครุภณัฑ์ 410000 5410200 เงินงบประมาณ

5340500 เงินงบประมาณ 7,243.90 - -

รวมเดือนนี้ 57,961.55 - -

5340300 เงินงบประมาณ 335.45 - -
5340400 เงินงบประมาณ 3,181.00 - -

- -
5340200 เงินงบประมาณ 192.60 - -

รวมตั้งแต่ต้นปี 492,457.22 118,250.50 -

ค่า
สาธารณูปโ
ภค

340000 5340100 เงินงบประมาณ 47,008.60

5331600 เงินงบประมาณ - - -
รวมเดือนนี้ 53,124.95 28,985.00 -

5331200 เงินงบประมาณ - - -
5331400 เงินงบประมาณ 400.00 17,120.00 -

ค่าวสัดุ 330000
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22,256.00 246,036.00 20,650.00 232,916.26 27,300.00 - 1,375,548.00 4,588,539.94

206,281.00 1,312,857.56 254,362.00 2,350,493.14 194,539.17 54,030.00 12,576,427.36 31,377,939.09

รวมทั้งส้ินเดือนนี้ 909,240.68 255,685.00 1,498,908.00

รวมทั้งส้ินตั้งแต่ต้นปี 8,431,830.04 1,414,926.82 4,582,192.00



รวมทั้งสิ้นเดือนนี้ 1,616,923.00 - 1,616,923.00

รวมทั้งสิ้นตั้งแต่ต้นปี 9,764,777.00 432,170.00 10,196,947.00

เทศบาลตϬาบลชุมโค
กระดาษทϬาการกระทบยอดรายจ่าย��จ่ายจากเงินสะสม�
ประจϬาเดือน��มิถุนายน�ปีงบประมาณ�พ.ศ.��2564

แผนงาน�/�งาน

หมวด�/�ประเภทรายจ่าย

แผนงานอุตสาหกรรม
และการโยธา แผนงานงบกลาง

รวม
00310 00410

งานก่อสร้างโครงสร้าง
พื้นฐาน งบกลาง

00312 00411
งบกลาง 110000 เงินบϬาเหน็จลϛกจ้างประจϬา 5120900 - - -

รวมเดือนนี้ - - -

รวมตั้งแต่ต้นปี - 432,170.00 432,170.00
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 420000 ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 5421000 1,616,923.00 - 1,616,923.00

รวมเดือนนี้ 1,616,923.00 - 1,616,923.00

รวมตั้งแต่ต้นปี 9,764,777.00 - 9,764,777.00

วันที่พิมพ์�:�2/7/2564��09:15

หน้า�:�1/1

อ.�ปะทิว

จ.�ชุมพร



แผนงาน

 / งาน

00220 00230 00310 00410

00111 00211 00223 00232 00241 00244 00251 00252 00262 00263 00264 00312 00411
346,714.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 346,714.78

87,871.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,871.00

87,871.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,871.00

112,598.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,598.70

801,984.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 801,984.65

1,437,040.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,437,040.13

1,413,512.30 555,132.00 0.00 0.00 837,715.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,863,454.30
55,022.00 0.00 0.00 0.00 60,855.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,054.50
42,000.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18

0.00 0.00

ค่าจา้งลูกจา้งประจ า 5220500 14.18 0.00 0.00

0.00 0.00

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนกังาน 5220200 22,177.50 0.00 0.00
เงินเดือน 
(ฝ่ายประจ า)

220000 เงินเดือนพนกังาน 5220100 1,057,095.00

เงินประจ าต  าแหน่ง 5220300 42,000.00

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา
องคก์รปกครองส่วนทอ้งถ่ิน

5210600
0.00 0.00 0.00

รวมเดือนนี้ 0.00 0.00 0.00

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รอง
นายก

5210300
0.00 0.00 0.00

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ท่ี
ปรึกษานายกเทศมนตรี นายก
องคก์ารบริหารส่วนต าบล

5210400
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

เงินค่าตอบแทนประจ าต  าแหน่ง
นายก/รองนายก

5210200
0.00 0.00 0.00

หมวด / 

ประเภท

รายจ่าย 00113 00121 00212

เงินเดือน 
(ฝ่าย
การเมือง)

210000 เงินเดือนนายก/รองนายก 5210100 0.00

งาน
สวสัดิการ
สงัคม
และ
สงัคม

สงเคราะห์

งานบริหาร
ทัว่ไปเก่ียวกบั
เคหะและ
ชุมชน

งานก าจดั
ขยะมูล
ฝอยและ
ส่ิงปฏิกูล

งาน
บริหาร
ทัว่ไป
เก่ียวกบั
สร้าง
ความ
เขม้แขง็
ของชุมชน

งาน
ส่งเสริม
และ

สนบัสนุน
ความ
เขม้แขง็
ชุมชน

งานกีฬาและ
นนัทนาการ

งานบริหาร
ทัว่ไป

งาน
บริหารงาน

คลงั

งานบริหาร
ทัว่ไป

เก่ียวกบัการ
รักษาความ
สงบภายใน

งานบริหาร
ทัว่ไป
เก่ียวกบั
การศึกษา

งานระดบั
ก่อนวยั
เรียนและ
ประถมศึก

ษา

งานบริการ
สาธารณสุข
และงาน

สาธารณสุข
อ่ืน

00110 00120 00210 00240 00250 00260

แผนงานการศาสนาวฒันธรรมและ

นันทนาการ

แผนงาน

อุตสาหกรรม

และการโยธา

แผนงานงบ

กลาง

รวม
งาน

ศาสนา
วฒันธรรม
ทอ้งถ่ิน

งาน
วิชาการ
วางแผน
และ

ส่งเสริม
การ

ท่องเท่ียว

งานก่อสร้าง
โครงสร้าง
พ้ืนฐาน

งบกลาง

กระดาษท าการกระทบยอดงบประมาณคงเหลือ
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แผนงานบริหารงานทั่วไป

แผนงานการ

รักษาความ

สงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงาน

สาธารณสุข

แผนงาน

สังคม

สงเคราะห์

ประจ าเดือน มิถุนายน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานสร้างความ

เข้มแข็งของชุมชน

หนา้ : 1/1
อ. ปะทิว
จ. ชุมพร

เทศบาลต าบลชุมโค
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665,432.00 111,072.00 0.00 0.00 532,665.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,480,984.00
80,955.00 14,000.00 0.00 0.00 47,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,515.00

2,256,921.30 680,204.00 0.00 0.00 1,488,995.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,733,521.98

6,060.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,160.53

10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

21,600.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,600.00

27,000.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,500.00
23,000.00 34,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00

87,660.53 34,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 308,260.53

52,631.00 0.00 74,483.00 0.00 140,045.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,159.50

44,655.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,655.00

684,876.60 401,900.00 157,665.00 180,000.00 355,380.00 55,360.83 78,000.00 265,000.00 400,000.00 225,970.00 400,000.00 0.00 0.00 4,096,393.43

130,089.86 0.00 0.00 0.00 84,778.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,584.85

912,252.46 401,900.00 232,148.00 180,000.00 580,204.49 55,360.83 78,000.00 265,000.00 400,000.00 225,970.00 400,000.00 0.00 0.00 4,701,792.78

10,085.00 0.00 0.00 0.00 28,636.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,710.50
8,269.00 0.00 0.00 0.00 54,100.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,369.50

21,727.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,727.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 274,199.80

22,841.38 0.00 0.00 0.00 294,728.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,569.77
31,200.00 0.00 0.00 0.00 76,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,890.00

180,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00
0.00 0.00 43,490.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,490.00

49,438.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,438.25
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,100.00วสัดุเคร่ืองแต่งกาย 5331200 0.00 200,000.00 0.00

วสัดุการเกษตร 5331000 0.00 0.00 0.00

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 5331100 0.00 0.00 0.00

วสัดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5330800 0.00 0.00 0.00

วสัดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 5330900 0.00 0.00 0.00

วสัดุก่อสร้าง 5330600 0.00 0.00 0.00

วสัดุยานพาหนะและขนส่ง 5330700 5,000.00 0.00 0.00

วสัดุงานบา้นงานครัว 5330300 0.00 0.00 0.00

ค่าอาหารเสริม (นม) 5330400 0.00 0.00 274,199.80

0.00

วสัดุไฟฟ้าและวิทยุ 5330200 0.00 0.00 0.00

530,522.00 209,875.00 230,560.00

ค่าวสัดุ 330000 วสัดุส านกังาน 5330100 29,989.50 0.00

209,875.00 230,560.00

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 5320400 28,716.00 0.00 0.00

0.00 0.00

รายจ่ายเก่ียวกบัการรับรองและ
พิธีการ

5320200
0.00 0.00 0.00

ค่าใชส้อย 320000 รายจ่ายเพ่ือให้ไดม้าซ่ึงบริการ 5320100 50,000.00

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกบัการปฏิบติั
ราชการท่ีไม่เขา้ลกัษณะรายจ่าย
หมวดอ่ืนๆ

5320300

451,806.00

รวมเดือนนี้

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 5310500 24,000.00 0.00 0.00

รวมเดือนนี้ 140,500.00 1,100.00 0.00

ค่าตอบแทนการปฏิบติังานนอก
เวลาราชการ

5310300
3,000.00 0.00 0.00

ค่าเช่าบา้น 5310400 27,500.00 0.00 0.00

1,100.00 0.00

ค่าเบ้ียประชุม 5310200 0.00 0.00 0.00

รวมเดือนนี้ 1,307,401.68 0.00 0.00

ค่าตอบแทน 310000 ค่าตอบแทนผูป้ฏิบติัราชการอนั
เป็นประโยชน์แก่องคก์ร
ปกครองส่วนทอ้งถ่ิน

5310100
86,000.00

5220700 171,815.00 0.00 0.00

เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนกังานจา้ง 5220800 14,300.00 0.00 0.00

เงินเดือน 
(ฝ่ายประจ า)

220000

ค่าตอบแทนพนกังานจา้ง



วนัท่ีพิมพ ์: 2/7/2564  09:25
หนา้ : 1/1

อ. ปะทิว
จ. ชุมพร

64,460.00 0.00 0.00 0.00 52,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,520.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,744.00
0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

408,020.63 0.00 43,490.00 0.00 967,454.89 10,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,990,758.82

214,729.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,729.31
3,266.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,266.60
1,866.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,866.48
1,990.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,990.00

84,235.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,235.51

306,087.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311,087.90

0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00
0.00 535,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 535,300.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00

75,232.50 0.00 0.00 0.00 73,977.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,209.98

75,232.50 565,300.00 0.00 0.00 73,977.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,214,509.98

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,700.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,123,000.00 0.00 9,473,000.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,123,000.00 0.00 9,592,700.00

35,000.00 126,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,560.00

0.00 30,000.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00

35,000.00 156,560.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 411,560.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,704.00 105,704.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00 64.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,669,600.00 3,669,600.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 729,200.00 729,200.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 58,500.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 864,087.00 864,087.00

เบ้ียยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 5110900 0.00 0.00 0.00

ส ารองจ่าย 5111000 0.00 0.00 0.00

เบ้ียยงัชีพผูสู้งอายุ 5110700 0.00 0.00 0.00

เบ้ียยงัชีพคนพิการ 5110800 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5110301 0.00 0.00 0.00

รวมเดือนนี้ 0.00 0.00 0.00

งบกลาง 110000 เงินสมทบกองทุนประกนัสงัคม 5110300 0.00

0.00 0.00

เงินอุดหนุนกิจการท่ีเป็น
สาธารณประโยชน์

5610400
0.00 0.00 0.00

รวมเดือนนี้ 0.00 119,700.00 0.00

เงินอุดหนุน 610000 เงินอุดหนุนส่วนราชการ 5610200 0.00

0.00

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค 5421000 0.00 0.00 0.00

0.00 500,000.00 0.00

ค่าท่ีดิน
และ
ส่ิงก่อสร้าง

420000 ค่าต่อเติมหรือดดัแปลงอาคาร
บา้นพกั

5420800
0.00 119,700.00

500,000.00 0.00

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุง
ครุภณัฑ์

5411800
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

ครุภณัฑก์ารศึกษา 5410200 0.00 0.00 0.00
ค่าครุภณัฑ์ 410000 ครุภณัฑส์ านกังาน 5410100 0.00

ครุภณัฑย์านพาหนะและขนส่ง 5410300 0.00

รวมเดือนนี้

ค่าบริการส่ือสารและ
โทรคมนาคม

5340500 0.00 0.00 0.00

รวมเดือนนี้ 5,000.00 0.00 0.00

ค่าบริการโทรศพัท์ 5340300 0.00 0.00 0.00

ค่าบริการไปรษณีย์ 5340400 5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00

ค่าน ้าประปา ค่าน ้าบาดาล 5340200 0.00 0.00 0.00

รวมเดือนนี้ 79,749.50 207,744.00 274,199.80

ค่า
สาธารณูปโภ
ค

340000 ค่าไฟฟ้า 5340100 0.00

วสัดุเคร่ืองดบัเพลิง 5331600 0.00 7,744.00 0.00

วสัดุอ่ืน 5332000 0.00 0.00 0.00

วสัดุคอมพิวเตอร์ 5331400 44,760.00 0.00 0.00

ค่าวสัดุ 330000
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อ. ปะทิว
จ. ชุมพร

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 300,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,580.00 41,580.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,788,735.00 5,788,735.00

5,818,215.45 1,837,964.00 495,638.00 180,000.00 3,205,631.86 65,460.83 78,000.00 265,000.00 400,000.00 225,970.00 400,000.00 9,123,000.00 5,788,735.00 31,489,967.12
รวมทั้งส้ินเดือนนี้

2,063,173.18 1,038,419.00 504,759.80

เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จ 5120100 0.00 0.00 0.00

รวมเดือนนี้ 0.00 0.00 0.00

รายจ่ายตามขอ้ผกูพนั 5111100 0.00 0.00 0.00

เงินช่วยพิเศษ 5111200 0.00 0.00 0.00

งบกลาง 110000



เทศบาลตϬาบลชุมโค
กระดาษทϬาการกระทบยอดการโอนงบประมาณรายจΕาย
เดือนมิถุนายน ถึงเดือนมิถุนายน   ปีงบประมาณ 2564

โอนงบประมาณ เพิ่ม + , โอนงบประมาณ (ลด) -

หมวด/ประเภทรายจΕาย

แผนงาน/งาน 00110 00210 00240 00410 รวม

00111 00113 00212 00241 00411

งบกลาง 110000 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5110301 0.00 0.00

เงินสมทบกองทุนบϬาเหน็จ
บϬานาญข้าราชการสΕวนท้องถิ่น 
(กบท.)

5120100 0.00 0.00

รายจΕายตามข้อผูกพัน 5111100 0.00 0.00

รวมงบกลาง 0.00 0.00

เงินเดือน (ฝΕายการเมือง) 210000 เงินคΕาตอบแทนสมาชิกสภา
องค์กรปกครองสΕวนท้องถิ่น 5210600 0.00 0.00

รวมเงินเดือน (ฝΕายการเมือง) 0.00 0.00

เงินเดือน (ฝΕายประจϬา) 220000 คΕาจ้างลูกจ้างประจϬา 5220500 0.00 0.00

เงินเดือนพนักงาน 5220100 0.00 0.00 0.00

รวมเงินเดือน (ฝΕายประจϬา) 0.00 0.00 0.00 0.00

คΕาตอบแทน 310000 คΕาเชΕาบ้าน 5310400 0.00 0.00

คΕาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แกΕองค์กร
ปกครองสΕวนท้องถิ่น

5310100 0.00 0.00

รวมคΕาตอบแทน 0.00 0.00 0.00

คΕาใช้สอย 320000 รายจΕายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไมΕเข้าลักษณะ
รายจΕายหมวดอื่นๆ

5320300 (100,000.00) (42,200.00) 0.00 0.00 (142,200.00)

รวมคΕาใช้สอย (100,000.00) (42,200.00) 0.00 0.00 (142,200.00)

คΕาวัสดุ 330000 วัสดุคอมพิวเตอร์ 5331400 0.00 42,200.00 42,200.00

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 5330200 0.00 0.00

วัสดุสϬานักงาน 5330100 0.00 0.00

วันที่พิมพ์ : 2/7/2564  09:26

หน้า : 1/2

อ. ปะทิว

จ. ชุมพร



หมวด/ประเภทรายจΕาย

แผนงาน/งาน 00110 00210 00240 00410 รวม

00111 00113 00212 00241 00411

คΕาวัสดุ 330000 รวมคΕาวัสดุ 0.00 42,200.00 0.00 42,200.00

คΕาครุภัณฑ์ 410000 คΕาบϬารุงรักษาและปรับปรุง
ครุภัณฑ์ 5411800 100,000.00 100,000.00

รวมคΕาครุภัณฑ์ 100,000.00 100,000.00

วันที่พิมพ์ : 2/7/2564  09:26

หน้า : 2/2

อ. ปะทิว

จ. ชุมพร


